２０１１年８月２日

各 位

イオンリテール株式会社

うれしーど事務局

【お詫びと訂正】築地市場ギフトカード問合せ先電話番号の誤表記について

謹啓

平素は、イオンのギフトカードモール「うれしーど」をご利用頂き誠にありがとうござい

ます。

この度、7月 29 日(金)より発売されております 下記「築地市場ドットコムグルメカー

ド」3商品につきまして、カード裏面の『ギフト商品に関するお問い合わせ先』の電話

番号に誤りがございました。

誤表記によって、ご迷惑をおかけしましたお客さまならびに関係者の方々には、謹んで

お詫び申し上げますとともに、訂正させていただきます。

【訂正対象商品】 ・築地市場ドットコムグルメカード 5000

・築地市場ドットコムグルメカード 8000

・築地市場ドットコムグルメカード 10000

【訂正箇所】『ギフト商品に関するお問い合わせ先』電話番号

誤：03-6266-5281  ⇒ 正：03-6226-5281

お客さまには大変お手数をおかけ致しますが、正しい連絡先電話番号へお問合せいただ

きたくお願い申し上げます。

ここに重ねてお詫び申し上げるとともに、今後とも、イオンのギフトカードモール「う

れしーど」をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白